平成29年　5月12日
熊本市PTA協議会
厚生委員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新厚生委員長　鹿子木　信
平成29年度第2回厚生委員会及び懇親会のご案内
　陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先日の常任理事会で市Ｐソフトバレーボール大会を行うことに決定いたしましたこと、ご報告申し上げます。今後、当委員会では大会成功に向け企画・準備を行っていきます。つきましては、第2回委員会、さらには親睦を深めるべく懇親会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますがご出席の程よろしくお願いします。

委員会・懇親会とも5月19日（金）までに、出欠の返事を本書面に記入しFAXにてお送り下さいますようお願い申し上げます。
なお、懇親会のキャンセルは料金を負担していただくことも有りますことをご了承下さい。
記
第2回厚生委員会　　　日　時　　　　5月23日（火）　19:00～
会　場　　　　パレア　9F　会議室2
厚生委員会懇親会   　 日　時　　　　5月23日（火）　21:00～（予定）
会　場　　　　惣や　手取本町店
熊本市中央区手取本町2-20　　　　☎ 096‐352-0129

予約名　　　　市PTA厚生委員会
会　費　　　　4,000円（飲み放題：消費税込み）
※問い合わせ・キャンセル等は、桜木東小学校厚生委員　桂　まで

第2回厚生委員会・懇親会出欠連絡票
	学校番号

	単P名

	参加者

※いずれかに〇をお付け下さい。
	第2回厚生委員会
	懇親会

	出席　　　欠席
	出席　　　欠席

	熊本市PTA協議会　宛
FAX　096-288-3754

Mail   info@kumamotocity-pta.net

 5月19日締切り